PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

COORDENADORIA MUNICIPAL DE CULTURA

AVISO - CHAMADA PÚBLICA 04/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO 1987/2021

PROCESSO 75/2021

LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC

A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, por meio da Coordenadoria

Municipal de Cultura, faz saber que AS INSCRIÇÕES para a Seleção e

premiação de projetos culturais e artísticos apresentados por proponentes

pessoas físicas e jurídicas, sediados e atuantes em Fartura há pelo menos

18 meses para atendimento à Lei Emergencial Aldir Blanc FORAM

PRORROGADAS ATÉ O DIA 19/11/2021.

Informações: Coordenadoria Municipal de Cultura

Rua Flor de Liz, 38, Pq. das Flores, Fartura-SP

Telefone: (14) 99757-4606.

Site: www.fartura.sp.gov.br.

E-mail: cultura@fartura.sp.gov.br.

Fartura, 17 de novembro de 2021.

Luciano Peres

Prefeito Municipal

Bruno Fernando de Souza

Encarregado de Cultura

http://www.fartura.sp.gov.br/